Type de
demande

PCMI

DPC

DPC

DPA

DPC

DPC

DPC

DPC

Numéro

PC07407525X0008

DP07407525X0042

DP07407525X0043

DP07407525X0044

DP07407525X0045

DP07407525X0046

DP07407525X0047

DP07407525X0048

02/12/2025 09:47:34

Demande

01/07/2025

04/07/2025

08/07/2025

31/07/2025

07/08/2025

11/08/2025

14/08/2025

29/08/2025

Dépot

01/07/2025

04/07/2025

08/07/2025

31/07/2025

07/08/2025

11/08/2025

14/08/2025

29/08/2025

Complet

19/09/2025

04/07/2025

08/07/2025

31/07/2025

07/08/2025

11/08/2025

14/08/2025

29/08/2025

Date limite
d'instruction

19/11/2025

04/08/2025

08/08/2025

31/08/2025

07/09/2025

11/09/2025

14/09/2025

29/09/2025

Dénomination
du demandeur

SEIXAS José

SOLUTION
CLIMAT

NRGIE
CONSEIL

BESSON Lucien

BABCHIA SAMI

LES COLLINES
VERDOYANTES

EDF solutions
solaires

BERNET
Amaury

Adresse
terrain

35 Chemin
des bruyéres
MANNECY
NORD 74270
Chilly

354 ROUTE
DU STADE
74270 Chilly

932 route
des Vernays
74270 Chilly

1031 Route
du Chatelard
74270 Chilly

461 Route de
Chez le
Francais

74270 Chilly

231 CHEMIN
DE SAVIERE
MOUGNY
74270 Chilly

140 140
impasse de
gravenaz LE
BADY 74270
Chilly

0228 route
DU BIOLLAY
74270 Chilly

Propriétaire

LOPES
SEIXAS
JOSE

LAVOREL
GREGORY

EUSEBIO DE
SANICOLAS

BESSON
NICOLE

BABCHIA
SAMI

JUILLET
DENIS

CADDOUX
DAMIEN

BERNET
AMAURY
NUMA

Sf.
terr.
(m?)

961

2350

1221

2993

899

18280

1930

867

Sf.
créée

Liste des
parcelles

0750000B1470,
075000081260

0750000C2598

075000YT0029

0750000D1983,
0750000D1982,
0750000D2090,
075000YX0006,
075000YX0025

075000XA0037

075000XD0017

075000ZC0166

0750000D2770,
075000XA0045

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : CHILLY

Déposés entre le 01/07/2025 et le 02/12/2025

Nature des travaux

Harmonisation de la
teinte des ouvertures,
démolition des
annexes, modification
des espaces vertset

des surfaces
perméables

Installation de 18

panneaux

photovoltaiques

Installation de

panneaux

photovoltaique noirs
mats antireflets

Création de 1 lot a

batir

Installation de

panneaux

photovoltaiques en

toiture: 31m?

mise en place de

panneaux

photovoltaiques.
Surface 584 m2.

Installation d'un

générateur

photovoltaique

Création de 2 murs
de souteénement afin
d'aménager le
chemin d'accés
jusqu'au garage

Décision

05/11/2025
Refus

29/07/2025
Accord avec
prescriptions

01/08/2025
Accord avec
prescriptions

22/08/2025
Refus

29/08/2025
Accord avec
prescriptions

05/09/2025
Accord avec
prescriptions

09/09/2025
Accord avec
prescriptions

12/09/2025
Refus

DOC DAACT

07/10/2025

1/5



DPMI

DPC

PC

DPC

PCMI

DPC

PCMI

DPC

PC

DPC

DPC

DP07407525X0049

DP07407525X0050

PC07407525X0009

DP07407525X0051

PC07407525X0010

DP07407525X0052

PC07407519X0022M01

DP07407525X0053

PC07407525X0011

DP07407525X0054

DP07407525X0055

02/12/2025 09:47:34

01/09/2025

03/09/2025

10/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

26/09/2025

29/09/2025

07/10/2025

01/09/2025

03/09/2025

10/09/2025

11/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

26/09/2025

29/09/2025

07/10/2025

01/09/2025

18/09/2025

11/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

29/09/2025

07/11/2025

01/10/2025

18/10/2025

11/10/2025

15/11/2025

15/10/2025

18/11/2025

18/10/2025

29/10/2025

07/12/2025

croset alexia

MONABEE

bonnard vincent

PRALONG
ELISABETH

PRESSACCO
Johan

Germanaz
Grégory

FREYER Kevin

FREYER KEVIN
MARCEL
PHILIPPE

petitfourg

nicolas

mollier katia

ECONHOME
ECONHOME

0054
CHEMIN DU
LOUP 74270

Chilly

140
IMPASSE DE
GRAVENAZ

LE BADY
74270 Chilly

469 route
ferraz 74270
Chilly

0147 route
DU STADE
74270
CHILLY

1338 route
DE BOSSY
74270 Chilly

332 route de
Serrasson
Novéry
74270 Chilly

2824 ROUTE
DE BOSSY
QUINCY
74270
CHILLY

2824 route
DE BOSSY
QUINCY
74270
CHILLY

138 route de
bossy 74270
Chilly

135 route du
pré boverand
74270 Chilly

524 Route de
Grands
Champs

74270 Chilly

PONCET
PASCAL

CADDOUX
DAMIEN

BONNARD
VINCENT
MATHIAS

PRALONG
DIMITRI

PRESSACCO
JOHAN

GERMANAZ
GREGORY

BEAUMARIS

FREYER
KEVIN
MARCEL
PHILIPPE

PETITFOURG
NICOLAS
GEOFFREY

MOLLIER
ADRIEN

BAUDOUX
ALEXIS

547

1930

3000

1330

1939

899

961

1014

1157

(o)}

58

484

29

0750000B0726

075000ZC0166

075000ZC0200

0750000C2832

075000200047

075000YC0214

075000ZD0035,
075000ZD0034,
075000ZD0033,
075000ZD0116

075000ZD0033,
075000ZD0035,
075000ZD0034,
075000ZD0116

0750000C2859

0750000C2926

0750000D1110

Installation d'un

portail 2 battants et

d'un portillon

Pose de 8 panneaux

photovoltaiques

Modification des
ouvertures,
modification des

pentes de la toiture,

modification de la
couverture,

aménagement des

combles

Installation de 14

panneaux solaires

construction carport 2

véhicules

construction d'un abri

de jardin

PERMIS DE
CONSTRUIRE
MODIFICATIF

CLOTURE RIGIDE

Ajout d'un appenti
accolé a la maison au

niveau du garage

permettant d'abriter

une voiture

Régularisation d'une

pose de pergola
ouverte sur les 4

cotés et amovible de

4x3m

INSTALLATION DE

PANNEAUX

PHOTOVOLTAIQUES
- 18 MODULES FULL

BLACK

16/09/2025
Refus

10/10/2025
Accord avec
prescriptions

06/10/2025
Accord avec
prescriptions

18/11/2025
Accord
tacite

10/10/2025
Accord avec
prescriptions

14/11/2025
Refus

10/10/2025
Accord avec
prescriptions

24/10/2025
Accord avec
prescriptions

28/11/2025
Accord avec
prescriptions

28/10/2025

15/10/2025

01/11/2025

2/5



DPC DP07407525X0056 14/10/2025
DPC DP07407525X0057 14/10/2025 14/10/2025
DPC DP07407525X0058 17/10/2025 17/10/2025 17/10/2025

PC PC07407523X0009M01 20/10/2025 20/10/2025

02/12/2025 09:47:34

17/11/2025

20/02/2026

LE MOIGNE
EDDY

Gueye Alioune

STG Energy
STG ENERGY

GAEC La Clarté

0037 route
DE CHAINAZ
74270
CHILLY

39 Impasse
des
Fontaines
74270 Chilly

23 Impasse
des
Chevreuils
74270 Chilly

1597 route
de curnillex
74270 Chilly

LE MOIGNE
EDDY

GUEYE
ALIOUNE
MOUSSAEL
BACHIR

DELALU
JONATHAN

GAEC DE LA
CLARTE

552 0750000D2612,
0750000D2610

1400 0 0750000C2878

1500 0 0750000D2502

075000YR0041,
14290 459.04 075000YR0042,
075000YR0043

MISE EN PLACE
D'UNE CLOTURE

Bonjour , Nous
venons par cette
démarche demander
l'autorisation de poser
une cléture provisoire
le temps de faire
pousser la haie afin
de sécuriser la
maison et avoir un
peu plus d'intimité
Cordialement

Pose de 16 panneaux
solaires
photovoltaiques de
puissance 500Wc et
de dimension
1950mm x 1134mm x
30mm, disposés en 2  07/11/2025
rangée s de 8 Accord avec
panneaux (en prescriptions
portrait) sur toiture
orientation Sud-Est.
Panneaux de marque
DMEGC Solar anti-
reflets. Couleur :
FULL BLACK

Compte tenu de la
perte (partage
familial) du second
site de I'exploitation
basé a La Balme de
Sillingy, le projet est
modifié
(agrandissement)
pour loger du matériel
et des bottes de foin.
La partie silo est
conservée mais
diminuée en taille. La
nurserie prévue
initialement est
maintenue a son
emplacement actuel
dans le batiment
principal.

3/5



DPC

PCMI

PC

DPC

PCMI

DP

DPC

DP07407525X0059

23/10/2025 23/10/2025 23/10/2025

PC07407523X0004M01 23/10/2025 23/10/2025

PC07407525X0012

DP07407525X0060

PC07407523X0010M02 19/11/2025

DP07407525X0062

DP07407525X0061

02/12/2025 09:47:34

31/10/2025

14/11/2025

19/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

23/11/2025

31/01/2026

14/12/2025

19/01/2026

24/12/2025

24/12/2025

300 Rue

CHENE GILLES Haute 74270

Gaillard Loic

Terrier Joris

DAVOINE
NOELLE
FRANCOISE

MUGNIER
Sylvain

DEGEORGES
ALAIN

FREYER KEVIN

Chilly

0116 ROUTE
DES
VORGES
LES
VORGES
74270 Chilly

1312 route
d’Annecy
Mougny
74270 Chilly

0208 rue
HAUTE
74270
CHILLY

route des
Vernays
74270 Chilly

MORRAINES
DU VERNIAZ
74270
CHILLY

2824 route
DE BOSSY
QUINCY
74270
CHILLY

CHENE
GILLES

BOUCHON
GUILLAUME
JOSE
EUGENE

DAVOINE
NOELLE
FRANCOISE

MUGNIER
SYLVAIN

DEGEORGES
ALAIN
EUGENE

FREYER
KEVIN
MARCEL
PHILIPPE

1999

1744

4557

1730

1198

7030

1014

0

513.33

43.07

0750000C2287,
0750000C2290

0750000D2703

0750000D1151,
0750000D2166,
0750000D1150,
0750000D2167

0750000C1428,
0750000C1427

075000YR0137

075000XB0008

075000ZD0035,
075000ZD0033,
075000ZD0034,
075000ZD0116

Nécessité de rénover
la toiture - Dépose du

bardeau actuel -
Isolation entre
chevron - Réfection
toiture en ardoise
(teinte similaire) -
Pose lambris sous
chevrons Détail des
travaux a effectuer
dans le devis de 3G
charpente joint au
dossier

Installation d'une
pompe a chaleur

Réhabilitation d’'une
grange existante en
10 logements,
construction de 7
logements,
conservation de la
maison existante cf.
notice architecturale
PC4

cléture

Mise en place des
unités extérieures de
Pompe a Chaleur en

fagade Nord-Est.

modelage du terrain.

Nouvelle construction

15/11/2025
Accord

4/5



Afin d'aménager mon
chemin d'accés avec
un enrobé jusqu'a
mon garage je dois
228 route du créer 2 murs de

) BERNET N -
BERNET Biollay 0750000D2770, souténement. Afin de
DPC DP07407525X0063 26/11/2025 26/11/2025 26/12/2025 Amaury Mougny AMAURY 867 0 075000XA0045 détailler ma demande
f NUMA
74270 Chilly vous trouverez dans
les piéces jointes, en
plus des plans, une
"notice technique”
détaillant le projet.
ggé%T::ydu Ré_gula_risa_tion d'un
DPC DP07407525X0064  02/12/2025 02/12/2025 02/01/2026 KLEMENZ Mougny VALLA 807 82  075000XA0053 aPride jardin en bois
Elodie 74970 OLIVIER de 8,20m2 sur une
CHILLY dalle béton
Type de permis Nbre. déposé Nbre. Favorable Nbre. Défavorable Annulé Sans suite Nombre tacite Autre décisions
Déclaration Préalable (DP) 1 0 0 0 0 0
Déclaration Préalable Maison Individuelle (DPMI) 1 0 1 0 0 0
Permis de Construire (PC) 4 0 0 0 0 0
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI) 5 1 2 0 0 0
Déclaration Préalable Constructions (DPC) 20 13 1 0 0 0
Déclaration Préalable Aménagements (DPA) 1 0 1 0 0 0
Nombre total de dossier(s) 32 14 5 0 0 0

02/12/2025 09:47:34



