



Registre des dossiers pour affichage

Commune de : CHILLY

Déposés entre le 01/07/2025 et le 02/12/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m ²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
PCMI	PC07407525X0008	01/07/2025	01/07/2025	19/09/2025	19/11/2025	SEIXAS José	35 Chemin des bruyères MANNECY NORD 74270 Chilly	LOPES SEIXAS JOSE	961	0	0750000B1470, 0750000B1260	Harmonisation de la teinte des ouvertures, démolition des annexes, modification des espaces vertset des surfaces perméables	05/11/2025 Refus		
DPC	DP07407525X0042	04/07/2025	04/07/2025	04/07/2025	04/08/2025	SOLUTION CLIMAT	354 ROUTE DU STADE 74270 Chilly	LAVOREL GREGORY	2350	0	0750000C2598	Installation de 18 panneaux photovoltaïques	29/07/2025 Accord avec prescriptions		
DPC	DP07407525X0043	08/07/2025	08/07/2025	08/07/2025	08/08/2025	NRGIE CONSEIL	932 route des Vernays 74270 Chilly	EUSEBIO DE SA NICOLAS	1221	0	075000YT0029	Installation de panneaux photovoltaïque noirs mats antireflets	01/08/2025 Accord avec prescriptions		
DPA	DP07407525X0044	31/07/2025	31/07/2025	31/07/2025	31/08/2025	BESSON Lucien	1031 Route du Châtelard 74270 Chilly	BESSON NICOLE	2993	0	0750000D1983, 0750000D1982, 0750000D2090, 075000YX0006, 075000YX0025	Création de 1 lot à bâtir	22/08/2025 Refus		
DPC	DP07407525X0045	07/08/2025	07/08/2025	07/08/2025	07/09/2025	BABCHIA SAMI	461 Route de Chez le Français 74270 Chilly	BABCHIA SAMI	899	0	075000XA0037	Installation de panneaux photovoltaïques en toiture: 31m ²	29/08/2025 Accord avec prescriptions		07/10/2025
DPC	DP07407525X0046	11/08/2025	11/08/2025	11/08/2025	11/09/2025	LES COLLINES VERDOYANTES	231 CHEMIN DE SAVIERE MOUGNY 74270 Chilly	JUILLET DENIS	18280	0	075000XD0017	mise en place de panneaux photovoltaïques. Surface 584 m ² .	05/09/2025 Accord avec prescriptions		
DPC	DP07407525X0047	14/08/2025	14/08/2025	14/08/2025	14/09/2025	EDF solutions solaires	140 140 impasse de gravenaz LE BADY 74270 Chilly	CADDOUX DAMIEN	1930	0	075000ZC0166	Installation d'un générateur photovoltaïque	09/09/2025 Accord avec prescriptions		
DPC	DP07407525X0048	29/08/2025	29/08/2025	29/08/2025	29/09/2025	BERNET Amaury	0228 route DU BIOLAY 74270 Chilly	BERNET AMAURY NUMA	867	0	0750000D2770, 075000XA0045	Création de 2 murs de soutènement afin d'aménager le chemin d'accès jusqu'au garage	12/09/2025 Refus		

DPMI	DP07407525X0049	01/09/2025	01/09/2025	01/09/2025	01/10/2025	croset alexia	0054 CHEMIN DU LOUP 74270 Chilly	PONCET PASCAL	547	0	0750000B0726	Installation d'un portail 2 battants et d'un portillon	16/09/2025 Refus		
DPC	DP07407525X0050	03/09/2025	03/09/2025	18/09/2025	18/10/2025	MONABEE	140 IMPASSE DE GRAVENAZ LE BADY 74270 Chilly	CADDOUX DAMIEN	1930	0	075000ZC0166	Pose de 8 panneaux photovoltaïques	10/10/2025 Accord avec prescriptions		28/10/2025
PC	PC07407525X0009	10/09/2025	10/09/2025			bonnard vincent	469 route ferraz 74270 Chilly	BONNARD VINCENT MATHIAS	3000	0	075000ZC0200	Modification des ouvertures, modification des pentes de la toiture, modification de la couverture, aménagement des combles			
DPC	DP07407525X0051	11/09/2025	11/09/2025	11/10/2025	PRALONG ELISABETH	0147 route DU STADE 74270 CHILLY	PRALONG DIMITRI	1330	0	0750000C2832	Installation de 14 panneaux solaires	06/10/2025 Accord avec prescriptions			
PCMI	PC07407525X0010	15/09/2025	15/09/2025	15/09/2025	15/11/2025	PRESSACCO Johan	1338 route DE BOSSY 74270 Chilly	PRESSACCO JOHAN	1939	0	075000ZO0047	construction carport 2 véhicules	18/11/2025 Accord tacite		
DPC	DP07407525X0052	15/09/2025	15/09/2025	15/09/2025	15/10/2025	Germanaz Grégory	332 route de Serrason Novéry 74270 Chilly	GERMANAZ GREGORY	899	0	075000YC0214	construction d'un abri de jardin	10/10/2025 Accord avec prescriptions		
PCMI	PC07407519X0022M01	18/09/2025	18/09/2025	18/09/2025	18/11/2025	FREYER Kevin	2824 ROUTE DE BOSSY QUINCY 74270 CHILLY	BEAUMARIS	961	0	075000ZD0035, 075000ZD0034, 075000ZD0033, 075000ZD0116	PERMIS DE CONSTRUIRE MODIFICATIF	14/11/2025 Refus		
DPC	DP07407525X0053	18/09/2025	18/09/2025	18/09/2025	18/10/2025	FREYER KEVIN MARCEL PHILIPPE	2824 route DE BOSSY QUINCY 74270 CHILLY	FREYER KEVIN MARCEL PHILIPPE	1014	0	075000ZD0033, 075000ZD0035, 075000ZD0034, 075000ZD0116	CLOTURE RIGIDE	10/10/2025 Accord avec prescriptions		15/10/2025
PC	PC07407525X0011	26/09/2025	26/09/2025			petitfourg nicolas	138 route de bossy 74270 Chilly	PETITFOURG NICOLAS GEOFFREY	1157	29	0750000C2859	Ajout d'un appenti accolé à la maison au niveau du garage permettant d'abriter une voiture			
DPC	DP07407525X0054	29/09/2025	29/09/2025	29/09/2025	29/10/2025	mollier katia	135 route du pré boverand 74270 Chilly	MOLLIER ADRIEN	558	0	0750000C2926	Régularisation d'une pose de pergola ouverte sur les 4 côtés et amovible de 4x3m	24/10/2025 Accord avec prescriptions		01/11/2025
DPC	DP07407525X0055	07/10/2025	07/10/2025	07/11/2025	07/12/2025	ECONHOME ECONHOME	524 Route de Grands Champs 74270 Chilly	BAUDOUX ALEXIS	484	0	0750000D1110	INSTALLATION DE PANNEAUX PHOTOVOLTAÏQUES - 18 MODULES FULL BLACK	28/11/2025 Accord avec prescriptions		

DPC	DP07407525X0056	14/10/2025				LE MOIGNE EDDY	0037 route DE CHAINAZ 74270 CHILLY	LE MOIGNE EDDY	552	0	0750000D2612, 0750000D2610	MISE EN PLACE D'UNE CLOTURE		
DPC	DP07407525X0057	14/10/2025	14/10/2025			Gueye Alioune	39 Impasse des Fontaines 74270 Chilly	GUEYE ALIOUNE MOUSSA EL BACHIR	1400	0	0750000C2878	Bonjour , Nous venons par cette démarche demander l'autorisation de poser une clôture provisoire le temps de faire pousser la haie afin de sécuriser la maison et avoir un peu plus d'intimité Cordialement		
DPC	DP07407525X0058	17/10/2025	17/10/2025	17/10/2025	17/11/2025	STG Energy STG ENERGY	23 Impasse des Chevreuils 74270 Chilly	DELALU JONATHAN	1500	0	0750000D2502	Pose de 16 panneaux solaires photovoltaïques de puissance 500Wc et de dimension 1950mm x 1134mm x 30mm, disposés en 2 rangées de 8 panneaux (en portrait) sur toiture orientation Sud-Est. Panneaux de marque DMEGC Solar anti-reflets. Couleur : FULL BLACK	07/11/2025	Accord avec prescriptions
PC	PC07407523X0009M01	20/10/2025	20/10/2025		20/02/2026	GAEC La Clarté	1597 route de curnillex 74270 Chilly	GAEC DE LA CLARTE	14290	459.04	075000YR0041, 075000YR0042, 075000YR0043	Compte tenu de la perte (partage familial) du second site de l'exploitation basé à La Balme de Sillingy, le projet est modifié (agrandissement) pour loger du matériel et des bottes de foin. La partie silo est conservée mais diminuée en taille. La nurserie prévue initialement est maintenue à son emplacement actuel dans le bâtiment principal.		

DPC	DP07407525X0059	23/10/2025	23/10/2025	23/10/2025	23/11/2025	CHENE GILLES	300 Rue Haute 74270 Chilly	CHENE GILLES	1999	0	0750000C2287, 0750000C2290	Nécessité de rénover la toiture - Dépose du bardage actuel - Isolation entre chevron - Réfection toiture en ardoise (teinte similaire) - Pose lambris sous chevrons Détail des travaux à effectuer dans le devis de 3G charpente joint au dossier	15/11/2025
PCMI	PC07407523X0004M01	23/10/2025	23/10/2025			Gaillard Loic	0116 ROUTE DES VORGES LES VORGES 74270 Chilly		1744	0	0750000D2703	Installation d'une pompe à chaleur	
PC	PC07407525X0012	31/10/2025	31/10/2025		31/01/2026	Terrier Joris	1312 route d'Annecy Mougny 74270 Chilly	BOUCHON GUILLAUME JOSE EUGENE	4557	513.33	0750000D1151, 0750000D2166, 0750000D1150, 0750000D2167	Réhabilitation d'une grange existante en 10 logements, construction de 7 logements, conservation de la maison existante cf. notice architecturale PC4	
DPC	DP07407525X0060		14/11/2025		14/12/2025	DAVOINE NOELLE FRANCOISE	0208 rue HAUTE 74270 CHILLY	DAVOINE NOELLE FRANCOISE	1730	0	0750000C1428, 0750000C1427	clôture	
PCMI	PC07407523X0010M02	19/11/2025	19/11/2025		19/01/2026	MUGNIER Sylvain	route des Vernays 74270 Chilly	MUGNIER SYLVAIN	1198	0	075000YR0137	Mise en place des unités extérieures de Pompe à Chaleur en façade Nord-Est.	
DP	DP07407525X0062		24/11/2025		24/12/2025	DEGEORGES ALAIN	MORRAINES DU VERNIAZ 74270 CHILLY	DEGEORGES ALAIN EUGENE	7030	0	075000XB0008	modelage du terrain.	
DPC	DP07407525X0061	24/11/2025	24/11/2025		24/12/2025	FREYER KEVIN	2824 route DE BOSSY QUINCY 74270 CHILLY	FREYER KEVIN MARCEL PHILIPPE	1014	43.07	075000ZD0035, 075000ZD0033, 075000ZD0034, 075000ZD0116	Nouvelle construction	

DPC	DP07407525X0063	26/11/2025	26/11/2025		26/12/2025	BERNET Amaury	228 route du Biollay Mougny 74270 Chilly	BERNET AMAURY NUMA	867	0	0750000D2770, 075000XA0045	Afin d'aménager mon chemin d'accès avec un enrobé jusqu'à mon garage je dois créer 2 murs de soutènement. Afin de détalier ma demande vous trouverez dans les pièces jointes, en plus des plans, une "notice technique" détailant le projet.		
-----	-----------------	------------	------------	--	------------	------------------	---------------------------------------------------	--------------------------	-----	---	-------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--

DPC	DP07407525X0064	02/12/2025	02/12/2025		02/01/2026	KLEMENZ Elodie	99 route du Biollay Mougny 74270 CHILLY	VALLA OLIVIER	807	8.2	075000XA0053	Régularisation d'un abri de jardin en bois de 8,20m2 sur une dalle béton
-----	-----------------	------------	------------	--	------------	-------------------	-----------------------------------------------------	------------------	-----	-----	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
Déclaration Préalable (DP)	1	0	0	0	0	0
Déclaration Préalable Maison Individuelle (DPMI)	1	0	1	0	0	0
Permis de Construire (PC)	4	0	0	0	0	0
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)	5	1	2	0	0	0
Déclaration Préalable Constructions (DPC)	20	13	1	0	0	0
Déclaration Préalable Aménagements (DPA)	1	0	1	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	32	14	5	0	0	0